ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển chức danh

công chức Tư pháp – Hộ tịch trong kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024

Thực hiện Quyết định số 2248/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của Chủ tịch UBND

thị xã về việc bổ sung điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển chức danh công chức

Tư pháp – Hộ tịch tại Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 ban hành

kèm theo Quyết định số 1914/QĐ-UBND ngày 06/6/2024 của Chủ tịch UBND

thị xã.

UBND thị xã Đức Phổ thông báo bổ sung điều kiện, tiêu chuẩn đăng ký

dự tuyển chức danh công chức Tư pháp – Hộ tịch trong kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2024 tại Thông báo 389/TB-UBND ngày 06/6/2024 Chủ tịch

UBND thị xã, cụ thể như sau:

“Thí sinh đăng ký dự tuyển chức danh công chức Tư pháp – Hộ tịch

cấp xã phải có chứng chỉ bồi dưỡng nghiệp vụ hộ tịch”.

 Đề nghị Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị, địa phương có trách nhiệm thông tin rộng rãi nội dung

Thông báo này và thông báo đến thí sinh đã nộp hồ sơ dự tuyển được biết để

bổ sung thành phần hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT Thị ủy, TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã;

- Ban giám sát kỳ tuyển dụng công chức cấp xã;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- Trung tâm TT-VH-TT thị xã;

- Trang thông tin điện tử thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Văn phòng: Chánh, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVTh.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-06-28T09:51:19+0700

		2024-06-28T10:23:21+0700

		2024-06-28T10:23:21+0700

		2024-06-28T10:23:21+0700